Anmeldung fur ein Schnupper-Abo

Gewilinschtes Instrument:

Name, Vorname:

Name der Erziehungsberechtigten:

Adresse:
Festnetz und/oder Mobile:
Aktuelle Schulklasse:

Bemerkungen:

)
boswil

klingt

Akkordeon Claudia Stutz 079754 5175 claudia.stutz@schuleboswil.ch
Querfléte/ Blockflote Ackermann Daniela [ 079548 9270 | daniela.ackermann@schuleboswil.ch
Gitarre klassisch Céline Karch 079 840 17 23 celine karch@@schuleboswil.ch
Gitarre klassisch Theres Schoni 056 668 25 84 theres.schoeni@schuleboswil.ch

Gesang Sophie Rais 079813 32 90 sophie.rais@schuleboswil.ch
E-Gitarre / E-Bass Sascha Lackner 079 629 42 87 sascha.lackner@schuleboswil.ch
Klarinette Erika Varga 078 940 97 04 erika.varga@schuleboswil.ch
Keyboard Urs Unternahrer 0796856512 urs.unternaehrer@schuleboswil.ch
Klavier Elena Pressacco 0793846283 | elena.pressacco@schuleboswil.ch
Horn, Posaune, Trompete Hansruedi Probst | 079713 87 22| hansruedi.probst@schuleboswil.ch
Violine Cécile Nietlisbach | 079584 4968 | cecile.nietlisbach@schuleboswil.ch
Saxophon Simon Fluri 079 953 27 67 simon.fluri@schuleboswil.ch
Schlagzeug Samuel Berger 079 460 85 30 samuel.berger@schuleboswil.ch

J  Es ist moglich, mehrere Abos zu buchen. Pro Instrument ist ein Schnupper-Abo zugelassen.

J Die Bezahlung erfolgt direkt mit der Anmeldung per Twint (079 512 18 86) oder bar gegen Quittung im
Sekretariat der Schule Boswiil.

J Absagen mussen mindestens 24 Stunden vor dem Termin erfolgen, sonst gilt die Lektion als erteilt.
Angefangene Schnupper-Abos werden nicht zurlickerstattet.

Ich buche ein Schnupper-Abo a drei Lektionen fir Fr. 100.-

Datum:

Unterschrift Erziehungsberechtigte:

Einsenden an:

Musikschule Boswil, Schulverwaltung
Zentralstrasse 8, 5623 Boswil
musikschulleitung@schuleboswil.ch




